Kính gửi:

        - Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc UBND huyện;

        - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 23/02/2022 về thực hiện

nhiệm vụ công tác Tư pháp năm 2022, UBND huyện yêu cầu các phòng, ban,

trung tâm trực thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn tiếp tục thực hiện

nghiêm túc chế độ báo cáo quy định tại Thông tư số 16/2018/TT-BTP ngày

14/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chế độ báo cáo trong quản lý

công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính và theo dõi tình hình thi

hành pháp luật.

Về chế độ báo cáo hàng tháng:

- Thời gian chốt số liệu: Tính từ ngày 15 tháng trước đến hết ngày 14 của

tháng thuộc kỳ báo cáo.

- Thời hạn gửi báo cáo: Chậm nhất vào ngày 18 hàng tháng.

Giao Phòng Tư pháp theo dõi, đôn đốc việc thực hiện các nội dung trên;

tổng hợp kết quả xử lý vi phạm hành chính và theo dõi tình hình thi hành pháp

luật, tham mưu UBND huyện báo cáo theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:         /UBND-TP

V/v thực hiện chế độ báo cáo

xử lý vi phạm hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Hà,  ngày       tháng      năm 2022

		2022-02-28T13:57:47+0700

		nguyentrongthanh.th@hatinh.gov.vn
	2022-02-28T14:40:03+0700

		2022-02-28T16:43:19+0700

		2022-02-28T16:43:49+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-02-28T16:44:23+0700